MUNICÍPIO DE MERCEDES - PR

Concurso Público nº 002/2022 – PMM   Página 1 de 4

A presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de Mercedes,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA PÓS-RECURSO E

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA do Concurso Público nº

002/2022, nos seguintes termos:

Art. 1° Em razão da ausência de recurso, fica mantido o Edital de Divulgação do

Resultado da Prova Objetiva, divulgado no dia 17/02/2023, no Diário Oficial Eletrônico do

Município de Mercedes, edição n.º 3298.

Art. 2º Ficam os candidatos classificados na prova objetiva convocados para

realização da prova prática, a ser aplicada na data de 18 de março de 2023, período

matutino, nas dependências da Prefeitura Municipal de Mercedes, sita na Rua Dr. Oswaldo

Cruz, nº 555, Centro, na Cidade de Mercedes-PR.

§ 1º O portão de acesso ao local de realização da prática será aberto às 08h00min

horas, com fechamento às 08h30min, observado o horário de Brasília, quando iniciará o

exame.

§ 2º O candidato deverá comparecer com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos do horário fixado para o fechamento do portão de acesso ao local de realização da

prova.

§ 3º O candidato deverá comparecer munido de seu DOCUMENTO OFICIAL DE

IDENTIFICAÇÃO COM FOTO.

§ 4º A prova prática terá a duração máxima de 20 (vinte) minutos por candidato.

§ 5º Não haverá segunda chamada para a prova prática, seja qual for o motivo

alegado para justificar o atraso ou a ausência do candidato. O candidato que não

comparecer ao local da prova no horário determinado para o início de sua realização será

automaticamente excluído do concurso.

Art. 3º Segue abaixo os candidatos convocados para a prova prática:

EDITAL N.º 08.002/2022 RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA PÓS-

RECURSO E CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

MUNICÍPIO DE MERCEDES - PR

Concurso Público nº 002/2022 – PMM   Página 2 de 4

Nº DA INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF

160 Alex Junior Limberger 066.040.709-48

82 André Sidinei Kock 050.801.819-66

129 Claudinei Torquato 122.857.119-80

54 Cleiton Alexandro Schoenardie 007.095.709-61

51 Diego Aparecido da Silva 046.584.611-45

85 Douglas William Martins de Araujo 014.286.701-22

48 Emerson dos Santos 023.350.809-03

43 Emerson Prochnow 014.867.519-03

127 Ericson Marcos Martins Peruzzo 108.868.479-31

76 Euclides Filipini Filho 054.234.569-24

102 Everton Diego Dorner 087.707.059-84

17 Fabiano Prado Dos Santos 029.408.999-32

40 Frankie Alessandro de Souza

Folkuenig

926.919.519-87

70 Frantchescoli Carlos dos Santos

Eger

100.983.409-64

152 Genesio Eldir Fabian 886.553.429-04

71 Gildo Artigas 657.348.909-87

59 Gilmar Lucas Ribeiro 058.071.539-60

19 Gislaine Maria Damarem 032.753.249-18

MUNICÍPIO DE MERCEDES - PR

Concurso Público nº 002/2022 – PMM   Página 3 de 4

74 Jaqueline Rodrigues Oliveira 116.750.509-37

118 Jeferson Everaldo Burg 090.536.719-78

77 Jeferson Reinaldo Schork 088.103.399-59

31 João Paulo Roman 008.350.869-41

158 Jorge Cirineu Beumer 032.448.839-40

28 José Augusto Siqueira Santos 091.729.489-06

46 Juliano Sidinei Szurlan 051.681.771-07

57 Junior Matheus Hoppe 106.449.679-27

115 Leandro da Silva 080.617.839-67

52 Leonimar Wahlbrinck 903.483.979-68

12 Luan Patric Machado Hermes 082.396.709-38

36  Márcio Benites do Nascimento 886.473.909-20

157 Marcio Schmidt 080.928.359-00

93 Renato Arguelho 076.067.699-23

29 Tarcisio Vitor Hugo Backes 038.011.069-50

72 Valdir Cristiano Koerich 550.116.169-91

106 Valdir Cimini Cardoso 064.287.719-00

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mercedes/PR, 27 de fevereiro de 2023.

MUNICÍPIO DE MERCEDES - PR

Concurso Público nº 002/2022 – PMM   Página 4 de 4

Laerton Weber                                                      Jaíne Dörner

                  Prefeito                                          Presidente da Comissão Especial